

## 'TRETTIOFYRAN' Det händer i din bostadsrättsförening 2017-02-05

God fortsättning! Januari har passerat och det börjar bli lite ljusare. SMHI:s prognos säger dock att kylan är på väg tillbaka. Kul om det kunde vara snö åtminstone t.o.m. vecka 8 när barnen har sportlov.

Idag tog vi en promenad till vårt fina bibliotek, läste tidningar och lånade böcker. Bra fika erbjuds också med kaffe och äppelkaka. Vår bostadsrättsförening har verkligen ett toppenläge med nära till allt!

### Årsstämma

Den 17 januari 2017 hade föreningen årsstämma. Protokoll och årsredovisning kan ni hitta på vår nya hemsida.

<http://linkopingshus34.bostadsratterna.se/om-foreningen/arsredovisning-och-stammoprotokoll>

Stämman valde Magnus Pettersson som ny ledamot i styrelsen samt valde Malin Höglund och Lennart Røjvall som nya suppleanter.

### Planerade arbeten

Våren närmar sig och då återupptar vi arbetet med vår utemiljö.

Renovering av sopsugen vid Panncentralen planeras att ske i början av februari. Ett rör ska också bytas vilket innebär en del grävarbeten.

Vi har begärt en offert för rensning av ventilationsrör. Först ut blir troligen Överstegatan 2.

Byte av radhusens ventilationsfilter är beställt.

### Nya medlemmar

Vi har glädjen att hälsa flera nya medlemmar välkomna. Känner er riktigt välkomna.

### Hänsyn

Att bo i närheten av andra människor kräver att man visar hänsyn. Sänk ljudnivån efter klockan 22.00. Tala gärna om för dina närmaste grannar om du tänker ha fest i din lägenhet. Visa också hänsyn vid renoveringsarbeten som medför buller. Det ska vara tyst efter kl 22:00.

### Ekonomi

Föreningens ekonomi är god. Verksamhetsårets resultat blev 1,8 miljoner kronor. Ytterligare lån har lagts om och kostnaderna för räntor kommer att minska.

### Ny hemsida

Målsättningen med vår hemsida är att ge aktuell och relevant information till föreningens medlemmar och till dem som är intresserade av att flytta till vår förening.

Besök vår hemsida

<http://www.linkopingshus34.bostadsratterna.se>

Föreningen har också en facebookgrupp: Linköpingshus nr 34.

### Hälsningar styrelsen